МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

филиал в городе Душанбе

ПРИКАЗ

«17» ЯНВАРЯ 2024 года Душанбе № 3/4

О создании спортивного клуба «НЕРУФИЗО»

лицея филиала Московского государственного университета

имени М.В. Ломоносова в городе Душанбе

Руководствуясь Положением «О филиале Московского

государственного университета имени М.В. Ломоносова в городе Душанбе»,

приказываю:

1. С целью реализации Стратегии государственной молодёжной политики

в Республике Таджикистан на период до 2030 года создать спортивный

клуб «НЕРУФИЗО» лицея филиала Московского государственного

университета имени М.В. Ломоносова в городе Душанбе.

2. Утвердить спортивный клуб «НЕРУФИЗО» лицея филиала Московского

государственного университета имени М.В. Ломоносова в городе

Душанбе на 2024 год в следующем составе:

1) Таджибаева Шахзода Тохировна – студентка 3 курса

гуманитарного факультета направления подготовки «Лингвистика»,

Председатель клуба;

2) Назаршоев Султоншо Нуриддинович – ученик 10 «А» класса

Лицея, заместитель председателя клуба;

3) Абдуджаборов Ахмад Мухамадшоевич – ученик 10 «А» класса

Лицея, член клуба;

4) Абдурахманов Темурджон Насимджонович – ученик 9 «А» класса

Лицея, член клуба;

5) Азизова Нилуфар Файзуллоевна – ученица 10 «А» класса Лицея,

член клуба;

6) Акрамов Ризо Мирзоевич – ученик 8 «А» класса Лицея, член клуба;

7) Вафоева Шукрона Яхёхоновна – ученица 9 «А» класса Лицея, член

клуба;

8) Ганизода Мухаммадаъзами Таварали – ученик 8 «Б» класса

Лицея, член клуба;

9) Джураева Паризода – ученица 11 «А» класса Лицея, член клуба;

2

10) Дустмухамедова Нурия Алишеровна – ученица 8 «Б» класса

Лицея, член клуба;

11) Ибрагимова Эмина Хайдаровна – ученица 7 «А» класса Лицея,

член клуба;

12) Касымов Куруш Касимович – ученик 7 «Б» класса Лицея, член

клуба;

13) Мирзоев Шукур Мирзоалиевич – ученик 9 «А» класса Лицея, член

клуба;

14) Нурмахмадова Сафия Баходуровна – ученица 10 «Б» класса Лицея,

член клуба;

15) Насруллоева Ситора Бахтоваровна – ученица 8 «А» класса Лицея,

член клуба;

16) Нурмахмадов Суруш Баходурович – ученик 8 «Б» класса Лицея,

член клуба;

17) Поччоев Мухаммадсалмон Мирзокурбонович – ученик 8 «А»

класса Лицея, член клуба;

18) Ёдали Рустам – ученик 11 «А» класса Лицея, член клуба;

19) Саидов Довудшох Давронович – ученик 8 «Б» класса Лицея, член

клуба;

20) Сатторов Аслан Ахаджонович – ученик 7 «А» класса Лицея, член

клуба;

21) Ташпулатова Аиша Сухробовна – ученица 8 «Б» класса Лицея,

член клуба;

22) Хушвахтов Алиджон Шарифджонович – ученик 11 «В» класса

Лицея, член клуба;

23) Якубова Париса Фирдавсовна – ученица 10 «А» класса Лицея, член

клуба

24) Ядгарова Анора Ильхомовна – ученица 9 «А» класса Лицея, член

клуба.

Основание: представление заместителя исполнительного директора

по воспитательной деятельности и связям с общественностью

Шодибеки С. от 17 января 2024 года, рег. № 75 и моё распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

исполнительного директора по воспитательной деятельности и связям

с общественностью Шодибеки С.

Исполнительный директор Р.Г. Ганиев